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Transacciones efectuadas el martes, 17 de enero de 2017

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.

BCT BANK INTERNATIONAL, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO BANDELTA HOLDING CORP.

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL MULTI STRATEGY INC GROWTH FU

Nemotécnico

EGIN
UNEM
UNEMB

BPVI0325000517V
BCTB0362500118V
HMETO0675001017N
TOWI0375000118V

HIPO0425001118Y
HIPO0425001118Y

GBHCO75PREFC

PBFA
PMSFA

Fecha de "

Ve Vencimiento EEe
125
500
730
3.25% 31-may-2017 1
3.625% 14-ene-2018 1
6.75% 12-oct-2017 1
3.75% 15-ene-2018 1
4.25% 14-nov-2018 1
4.25% 14-nov-2018 1
7.5% 30-oct-2025 100
30-mar-2050 546,450.319
30-mar-2050 22,698.596

Valor Nominal

$11,225.00
$ 16,500.00
$ 25,002.50

$1,000,000.00
$1,000,000.00

$100,000.00
$1,000,000.00

$ 24,000.00
$100,000.00

$100,000.00

$495,376.34
$ 34,000.00

Valor

Negociado

$11,225.00
$16,500.00
$ 25,002.50

$1,000,000.00
$ 1,000,000.00

$100,000.00
$1,000,000.00

$ 24,000.00
$100,000.00

$100,000.00

$495,376.34
$ 34,000.00

Precio por
Unidad

$89.80
$33.00
$34.25

100%
100%
100%
100%

100%
100%

$ 1,000.00

$0.90654
$1.49789
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
ALBROOK LEASING COMPANY, INC.

BANCO GENERAL, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.

FIDEICOMISO ENA ESTE

GAMBSA GR DE ACCION.MAYOR BRITT SA
HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO PRIVAL, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL BOND FUND
PRIVAL BOND FUND

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
FIDEICOMISO ENA ESTE
FIDEICOMISO ENA ESTE
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO

ALBR0575000920A

BGENO0650001299A
BGENO0650001299A
BGENO0650001299A
BGENO0650001299A
BGENO0650001299A
ENAE0600000324A
GAMBO0650001117A
HCAI0650000921A

GPRIO70PREFB

RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

FGIN
PBFA
PBFA

TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
ENAEO0600000324A
ENAEO0600000324A
RPMA0495000524A
RPMA0495000524A

5.75%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%
6.5%

6%
6.5%
6.5%

7%

5.625%
5.625%

5.75%
5.75%
6%
6%
4.95%
4.95%

VALOR NOMINAL

30-sep-2020
01-dic-2099
01-dic-2099
01-dic-2099
01-dic-2099
01-dic-2099
28-mar-2024
20-nov-2017
30-sep-2021

30-dic-2050

25-jul-2022
25-jul-2022

30-mar-2050
30-mar-2050

09-oct-2023
09-oct-2023
28-mar-2024
28-mar-2024
24-may-2024
24-may-2024

100

88,201
11,060.577
95,615.6

s e = =

VALOR TRANSADO

$ 6,250,000.00

$ 3,100,000.00

$ 124,000.00
$575,000.00
$110,000.00

$52,727.50
$ 939,000.00
$716,664.46

$5,436,944.16
$ 3,100,000.00
$124,000.00
$ 587,437.50
$110,000.00
$52,727.50
$1,038,662.00
$716,664.46

$11,867,391.96

$11,166,435.62

$50,000.00
$90,000.00
$50,000.00
$ 25,000.00
$50,000.00
$10,000.00
$50,000.00
$ 240,000.00
$10,000.00

$10,000.00

$500,000.00
$439,000.00

$90,582.43
$10,026.80
$86,678.89

$1,500,000.00
$1,500,000.00
$ 1,375,000.00
$ 1,375,000.00
$ 250,000.00
$ 250,000.00

$49,875.00
$95,175.00
$52,875.00
$ 26,437.50
$ 53,000.00
$10,575.00
$52,000.00
$ 237,600.00
$9,900.00

$10,000.00

$ 552,250.00
$486,412.00

$90,582.43
$10,026.80
$86,678.89

$1,345,125.00
$1,346,301.98
$1,145,985.50
$1,146,987.88
$226,196.50
$226,347.30

99.75%
105.75%
105.75%
105.75%

106%
105.75%
104%
99%
99%

$100.00

110.45%
110.8%

$1.027
$0.90654
$ 0.90654

89.675%
89.75347%
83.3444%
83.4173%
90.4786%
90.53892%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



